Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKMA 03140
SKF

VKMA031
40

5 ₺
389,00 %18 ₺ 1.945,00

SKF RULMAN VKMA 03259
SKF

VKMA032
59

5 0 ₺
355,00 %18 ₺ 1.775,00

TOPLAM 10 ₺ 3.720,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.720,00

%18 KDV ₺ 669,60

GENEL TOPLAM ₺ 4.389,60

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr